255

五、价格折扣文件格式

(一)企业报价折扣证明

企业报价折扣证明声明

致：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

根据贵方为（南京市儿童医院中青年骨干境外研修项目）项目招标采购货物及服

务的投标邀请（项目编号：JSZC-320100-HWZX-G2025-0556，项目代理编号：

0675-256JOC003923）的招标项目，现就投标人企业报价折扣证明事宜，郑重声

明如下：

我单位（北京华通国康医院管理有限公司），单位从业人员 11 人，营业收入为

5271.22 万元，资产总额为 9520.63 万元。符合《关于印发中小企业划型标准规

定的通知》（工信部联企业【2011】300 号）的第(十五)条租赁和商务服务业中

从业人员 10 人及以上，且资产总额 100 万元及以上的为小型企业的标准，所以

我单位符合小型企业。

根据招标文件中的促进中小企业发展政策，对小型和微型企业产品价格给予 10%

的扣除，用扣除后的价格参与评审。

特此声明。

投标人（盖章）：北京华通国康医院管理有限公司

日期：2025年9月22日

		2025-09-22T17:07:28+0800
	1492758e-96e2-4d67-b0d0-78c17a6a9b9e